3
DE
Sicherheitshinweise
Lesen Sie die nachfolgenden Hinweise sorgfältig, bevor Sie das Gerät verwenden. Bewahren Sie diese
Bedienungsanleitung gut auf.
VORSICHT!
Gefahr von Personen-, Tier- und Sachschädigung durch unsachgemäßen Gebrauch!
• Sicherstellen, dass das Gerät nur von Personen mit entsprechenden Fachkenntnissen verwendet wird.

10
Technische Daten
Artikelnummer / Typenbezeichnung:
Spannung:
Schutzklasse:
Breite:
Tiefe:
Befestigungslochabstand:
Anschluss links oder rechts:
Gewicht:
80780 Thermo S35-230 V
80782 Thermo S35-24 V
80784 Thermo S35-230 V plus
80786 Thermo S35-24 V plus
siehe Typenschild
II
295 mm
340 mm (Ausladung)
140 x 120 mm (BxH),
G1/2“ (Außengewinde)
ca. 2,7 kg
Ersatzteile
Art.Nr. Beschreibung Menge
222062-1 Schwimmerabdeckung 1
222062-2 Heizkabelabdeckung 1
80673 Heizkabel für 80780, 230 V ohne RH 1
80679 Heizkabel für 80782, 24 V ohne RH 1
80671 Heizkabel für 80784, 230 V mit RH 1
222062-5
80675
222062-4
222062-2
222062-3
80690
80673
80679
80671
80678
222062-1
222053-VO=BA_Heizbares_Kunststofftränkebecken_SH30=S35_A5.pdf   10 25.09.2018   13:12:14
11
Art.Nr. Beschreibung Menge
80678 Heizkabel für 80782, 24 V mit RH 1
222062-3 Flachrundkopfschraube M4x14-A2 6
222062-4 Dichtring für Schwimmerventil 1
80690 Schwimmerventil Hochdruck 1
222062-5 Dichtstopfen für Anschluss 1
80675 Auslassstopfen 1
Zubehör
Rohrbefestigungsbügel, paarweise für Rohr-
durchmesser 1“-3“
#222019
Transformator
#80740 - 100 W
#80741  -  200 W
#80742  -  300 W
#80743  -  400 W
Frostschutz-Thermostat
#80745